ỦY BAN NHÂN DÂN

   TỈNH NAM ĐỊNH

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Định, ngày       tháng     năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bãi bỏ Quyết định số 2160/QĐ-UBND ngày 26/10/2015 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh về việc quy định mức thu học phí đối với các chương trình học

Tiếng Anh với giáo viên người nước ngoài trên địa bàn tỉnh Nam Định

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NAM ĐỊNH

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

 Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2015;

Căn cứ Quyết định số 72/2014/QĐ-TTg ngày 17/12//2014 của Thủ tướng

Chính phủ về việc Quy định việc dạy và học bằng tiếng nước ngoài trong nhà

trường và cơ sở giáo dục khác;

Căn cứ Thông tư 21/2018/TT-BGDĐT ngày 24/8/2018 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo ban hành quy chế tổ chức và hoạt động của trung tâm ngoại

ngữ, tin học;

 Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 632/TTr-STC ngày 20/8/2019

về việc bãi bỏ Quyết định số 2160/QĐ-UBND ngày 26/10/2015,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bãi bỏ Quyết định số 2160/QĐ-UBND ngày 26/10/2015 của Ủy

ban nhân dân tỉnh về quy định mức thu học phí đối với các chương trình học

tiếng Anh với giáo viên người nước ngoài trên địa bàn tỉnh Nam Định.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Giáo dục và Đào tạo, Tài

chính; Chủ tịch UBND các huyện, thành phố; Thủ trưởng các cơ quan, tổ chức,

cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Bộ Giáo dục và Đào tạo;

- Bộ Tư pháp (Cục KTrVBQPPL);

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Như Điều 2;

- Website tỉnh;

- Lưu VP1, VP6, VP8, VP7.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trân Lê Đoài

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2019-09-03T15:00:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chu Thị Hồng Loan<chuhongloan@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2019-09-03T15:59:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Lê Đoài<tranledoai@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2019-09-04T08:47:16+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2019-09-04T08:47:34+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2019-09-04T08:47:45+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2019-09-04T08:47:52+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!